
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

 
 
 

All’Albo on line 
All’Amministrazione Trasparente 

 
 
 
OGGETTO: Decreto adozione Piano delle Attività del personale ATA a.s. 2025/2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 63 comma 1 del CCNL 2019/2021 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare ad 
inizio anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso 
personale; 
VISTO il D. Lgs. n. 150/2009; 
VISTO il D. Lgs. n. 141/2011; 
CONSIDERATO  l’organico di diritto e di fatto relativo al personale ATA per l’a.s. 2025/2026; 
TENUTO CONTO degli esiti dell’assemblea del personale ATA convocata per il 30.09.2025; 
VISTA la proposta del Piano delle Attività del personale ATA per l’a.s. 2025/2026 presentata dal DSGA e 

acquisita al prot. n. 20919 del 10.12.2025; 
RITENUTA la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con la Direttiva di massima impartita al DSGA dalla 

Scrivente; 
 

DECRETA 
 
l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA a.s. 2025/2026, come da documento allegato (Allegato 
A), il quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
L’Allegato B, depositato agli atti dell’istituzione scolastica e non destinato alla pubblicazione, a tutela della 
riservatezza dei dipendenti, riporta per esteso i nominativi del personale interessato. 
 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al DSGA. 
 
Per quanto riguarda le prestazioni connesse all’esecuzione del piano, l’assegnazione delle quote del Fondo 
di istituto è effettuata in sede di contrattazione integrativa di istituto. 
  
 

                                                                                    
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Marta Bocci 

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021518 - 20/12/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2025-12-20T13:02:10+0000
	MARTA BOCCI




